
Ленинградская область Волосовский муниципальный район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "САБСКАЯ  

СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" 

 
Подписано цифровой подписью: 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "САБСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА" 

Дата: 2023.10.20 17:54:22 +03'00'  

«Сабская средняя общеобразовательная школа» 

(МОУ «Сабская СОШ») 

 

ПРИКАЗ 
 

01.09.2023 г. д. Б. Сабск № 135 

По основной деятельности 

«Об утверждении графика проведения оценочных 

процедур в 1 полугодии 2023-2024 учебного года 

в МОУ «Сабская СОШ» 
 

В соответствии со ст. 3 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

«Закона об образовании в Российской Федерации», на основании «Плана 

внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО) МОУ 

«Сабская СОШ» в 2023 - 2024 учебном году», решения педагогического 

совета от 31.08.2023 № 1 и в целях систематизации проведения оценочных 

процедур в МОУ «Сабская СОШ» 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МОУ «Сабская 

СОШ» на первое полугодие 2023-2024 учебного года во 2 - 4 классах 

(Приложение 1). 

2. Утвердить график проведения оценочных процедур в МОУ «Сабская 

СОШ» на первое полугодие 2023-2024 учебного года в 5 - 9 классах 

(Приложение 2). 

3. Провести оценочные процедуры согласно «Положению о формах, 

периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной 

аттестации обучающихся МОУ «Сабская СОШ». 

4. Учителям-предметникам, учителям начальных классов обеспечить проведение 

оценочных процедур в соответствии с графиками проведения оценочных 

процедур. 

5. Логиновой Л.М., ответственной за ведение сайта, разместить данный 

приказ на официальном сайте МОУ «Сабская СОШ» в разделе «Сведения об 

образовательной организации» в подразделе «Документы». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Гельфанд Я.В.-

заместителя директора по УВР. 

 



Приложение 1 

к приказу от 01.09.2023 №135 
 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 01.09.2023 г №135 
 

 



 
 

 



 


